

Ref. No.: Sec/51/2022-23

July 11, 2022

<b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 543334 Scrip ID: NUVOCO	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Trading Symbol: NUVOCO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisements for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding the 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company**

In compliance with the General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has published Newspaper Advertisements for the attention of the Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding the 23<sup>rd</sup> AGM scheduled to be held on Friday, August 5, 2022 at 3:30 p.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means in the following newspapers:

- i. Financial Express (English Language), July 09, 2022 edition;
- ii. Tarun Bharat (Marathi Language), July 10, 2022 edition.

The published copies are enclosed and are also being made available on the website of the Company at [www.nuvoco.com](http://www.nuvoco.com).

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Nuvoco Vistas Corporation Limited

  
**Shruta Sanghavi**  
SVP and Company Secretary



## Nuvoco Vistas Corporation Limited



CIN: L26940MH1999PLC118229

Registered Office: Equinox Business Park, Tower – 3,  
East Wing, 4<sup>th</sup> Floor, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai – 400 070

Telephone: +91 22 6769 2500 Fax: +91 22 6630 6510

Email: [investor.relations@nuvoco.com](mailto:investor.relations@nuvoco.com) Website: [www.nuvoco.com](http://www.nuvoco.com)

### NOTICE OF THE 23<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") (1<sup>st</sup> Post-IPO) of the Members of Nuvoco Vistas Corporation Limited ("Company") is scheduled to be held on **Friday, August 5, 2022 at 3.30 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), to transact the business set out in the Notice of the AGM.

In line with the MCA and SEBI Circulars, the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for FY 2021-22 of the Company shall be sent by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories. The physical copy of the Notice of the AGM along with Integrated Annual Report for FY 2021-22 shall be sent to those Members who request for the same at [investor.relations@nuvoco.com](mailto:investor.relations@nuvoco.com) mentioning their Names, Folio Number/DP ID and Client ID. The aforesaid documents shall also be available on the Company's website at <https://nuvoco.com/financial-information>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of National Securities Depository Limited at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. The detailed instructions with respect to such participation will be provided in the Notice of the AGM.

The Members holding shares in physical form or Members who have not registered their e-mail addresses with the Company/RTA can cast their vote through remote e-voting in the manner provided in the Notice of the AGM.

The Members who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company/RTA are requested to register/update the same by visiting [https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) or alternatively with their respective Depository Participant.

For Nuvoco Vistas Corporation Limited

Sd/-

Date: July 08, 2022

Shruta Sanghavi

Place: Mumbai

SVP and Company Secretary

Choose from our range of over 50+ products in:

Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete



## नुवोको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सीआयएन : U26940MH1999PLC118229

नोंदणीकृत कार्यालय: इन्व्हेन्विस बिजनेस पार्क, टॉवर ३,  
प्लॉट नं. ४ व्हा मजला, ला.ब.शा. मार्ग, कुर्ली (पश्चिम), मुंबई - ४०००७०  
दूरध्वनी: +९१ २२-६७६९२५००, फॅक्स: +९१ २२-६६३०६५१०  
ईमेल: [investorrelations@nuvoco.com](mailto:investorrelations@nuvoco.com) वेबसाईट: [www.nuvoco.com](http://www.nuvoco.com)



### २३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, नुवोको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची २३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") (आयपीओनंतरची पहिली) एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे कामकाज करण्याकरिता शुक्रवार, ५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी दु. ३.३० (भाप्रवे) वाजता कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे पारित दिनांक ५ मे, २०२०, ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१ आणि ५ मे, २०२२ रोजीची परिपत्रके ("एनसीए परिपत्रके") आणि सिस्चुरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे पारित दिनांक १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१ आणि १३ मे, २०२२ रोजीची परिपत्रके ("सेबी परिपत्रके") यांच्यासह वाचाक्याच्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदी आणि सेबी (सुचीबद्धता दाखिले आणि प्रमोटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या अनुपालनामध्ये व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग ("सीसी") / इतर दृक श्राव्य माध्यमे ("ओएसीएम") द्वारे घेण्यात येणार आहे.

एनसीए आणि सेबी परिपत्रकांनुसार, वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता कंपनीच्या एकत्रीकृत वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरीजसह नोंदणीकृत आहेत, त्यांना कंपनी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवेल. वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता कंपनीच्या एकत्रीकृत वार्षिक अहवालासह एजीएमच्या शैक्षिक प्रत, जे सदस्य [investor.relations@nuvoco.com](mailto:investor.relations@nuvoco.com) येथे त्यांचे नाव, फोटोचा कडांक / डीपी आयडी आणि क्वांट आयडी नमूद करून त्याकरिता विनंती पाठवतील त्यांना कंपनीद्वारे पाठविण्यात येईल. उपरोक्तित्कृत कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट <https://nuvoco.com/financial-information>, स्टॉक एक्सचेंज न्युजनेट बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईट अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि नॅशनल सिस्चुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे देखील उपलब्ध असतील.

सदस्य परस सीसी/ओएसीएमद्वारेच एजीएमला उपस्थित आणि सहभागी होऊ शकतील. अला सहभागाच्या संदर्भातील तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात येतील.

भौतिक स्वरूपात भागधारणा करणारे सदस्य विना ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/ आरटीएकडे नोंदविलेले नाहीत ते त्यांचे मत एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या पद्धतीने दूरस्थ ई-मतदान द्वारे देऊ शकतील.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/ आरटीएकडे नोंदविलेले/अडवाबत वेगळेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी ते <https://web.linkedin.com/company/nuvoco> EmailReg/Email\_register.html येथे भेट देऊन किंवा वैकल्पिकरित्या त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्ससह ते नोंदणीकृत/अडवाबत करावे.

नुवोको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक : ०८ जुलै, २०२२

शुभा संघवी

ठिकाण: मुंबई

एससीपी आणि कंपनी सचिव

Choose from our range of over 50+ products in:  
Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete

